КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
••индод

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О признании утратившими силу некоторых указов
Главы Республики Коми

Постановляю:
1. Признать утратившими силу некоторые указы Главы Республики

Коми по перечню согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

j№ j e

В. Уйба

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Главы Республики Коми

от 12 апреля 2024 г. № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
некоторых указов Главы Республики Коми,

признаваемых утратившими силу

1. Указ Главы Республики Коми от 28 марта 2016 г. № 44 «О
межведомственной комиссии по вопросам реализации Стратегии развития
жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации на период до
2020 года».

2. Указ Главы Республики Коми от 13 июня 2017 г. № 52 «О внесении
изменения в Указ Главы Республики Коми от 28 марта 2016 г. № 44 «О
межведомственной комиссии по вопросам реализации Стратегии развития
жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации на период до
2020 года».

3. Пункт 2 Указа Главы Республики Коми от 1 ноября 2018 г. № 86 «О
внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Коми», а также
приложение № 2 к нему.

4. Пункт 1 приложения к Указу Главы Республики Коми от 12
февраля 2019 г. № 12 «О внесении изменений в некоторые указы Главы
Республики Коми».